
东进路和东环路树池修整专项提升项目

补充通知二

（招标编号：DGHJ2021024）

各投标人：

现对 2021 年 12 月 14 日在东莞·黄江（网址：http://www.dg.gov.cn/hj/）发

布的东进路和东环路树池修整专项提升项目（招标编号：DGHJ2021024）招标公告，

作如下通知：

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）： 2021 年 12 月 28 日 10

时00分，地点：东莞市黄江镇江北路30号一楼黄江镇招投标服务所。投标会时间：2021

年 12 月 28 日 10 时 00 分，地点：东莞市黄江镇江北路 30 号一楼黄江镇招投标服务所。

2、本次招标项目的计划工期：计划工期为 30 日历天，计划开工日期为 2022 年

01 月 01 日，计划竣工日期为 2022 年 01 月 30 日。

3、投标保证金账户不变，缴交投标保证金截止时间为 2021 年 12 月 27 日 23 点

59 分，投标保证金缴交信息一律以 2021 年 12 月 27 日 23 点 59 分前银行系统信息为

准。投标保证金在缴交截止时间后投标保证金转入的，一律不予认定。

4、为做好本次招标项目招标投标活动新冠疫情防控工作，（投标人在黄江镇招投

标服务所 1楼停车场指定地点递交投标文件，需出示 72 小时核酸检测结果，投标人无

须进入黄江镇招投标服务所室内。投标会采用现场开标网上视频直播，具体操作方式

详见招标文件附件八《关于工程投标会使用“腾讯会议”软件进行视频网上直播的操

作说明》，本次投标会的会议 ID 为：709 881 181。）其他有关规定保留。

（以下无正文）




